.
g— Vi? 1 FONDI gy o P2
PPN . . hoa? STRUTTURALI ﬁ Q
caloE >I< Cambridge English _ e EUROPEI 20002020 o
St Exam Preparation Centre el Upisits el Rimon

V.le M.UNGHERIA,86 - 74013 GINOSA (TA)
tel.+390998245663 - +390998290468
E-mail: TAIC82600L @istruzione.it -PEC: TAIC82600L @pec.istruzione.it
C.F. 90122060735

All” Albo pretorio della scuola

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto Definitive Docenti ed ATA a.s.
2022-2023

Il Dirigente Scolastico

Vista I’ordinanza ministeriale n° 45 del 25/02/2022

Visto il C.C.N. I. del 27/01/2022 sulla mobilita del personale docente ed educativo e ATA per
I’ a.s. 2022-2023

Viste le dichiarazioni personali dei docenti e del personale ATA per I’ a.s. 2022-2023

DISPONE

La pubblicazione all’ albo pretorio delle graduatorie d’ Istituto DEFINITIVE per I’individuazione
degli eventuali soprannumerari per I’ a.s. 2022-2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Marianna GALLI


mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it

